

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC K Cermanovi

KSO:

Místo: LR7 Hraničná

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Josef Bláha; Habartice 114; 463 73 Habartice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.8.2024

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

10711015

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 675,00

DPH základní
snížená

Základ daně

64 675,00

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

13 581,75

0,00

Cena s DPH

v CZK

78 256,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

23.8.2024

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava LC K Cermanovi

Místo: LR7 Hraničná
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Josef Bláha; Habartice 114; 463 73 Habartice

Datum: 23.8.2024

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 64 675,00

D HSV Práce a dodávky HSV 64 675,00

D 1 Zemní práce 7 650,00

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	255,000	30,00	7 650,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

VV 85*3 255,000

D 5 Komunikace pozemní 54 165,00

6	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	15,000	262,00	3 930,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564761111
VV 100*0,5*0,3 15,000

7	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/32mm plochy do 100 m2 o průměrné tl.100 mm (žula)	m2	255,000	165,00	42 075,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564831011
VV 85*3 255,000

9	K	571907111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo téženým přes 30 do 35 kg/m2	m2	255,000	32,00	8 160,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo téženým, v množství přes 30 do 35 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/571907111
VV 85*3 255,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 860,00

4	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	20,000	79,00	1 580,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112
VV 4*5 20,000

5	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	16,000	80,00	1 280,00
---	---	-----------	----------------------------------	---	--------	-------	----------

PP Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/938907212
VV 4*4 16,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC K Zelené budce

KSO:

Místo:

LR6 Rádio

CC-CZ:

Datum:

22.8.2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

Josef Bláha; Habartice 114; 463 73 Habartice

IČ:

10711015

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 361,00

DPH základní
snižená

Základ daně
197 361,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
41 445,81
0,00

Cena s DPH

v CZK

238 806,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

22.8.2024

SOUPIS PRACÍ

stavba:

Oprava LC K Zelené budce

Místo: LR6 Rádlo
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: Josef Bláha; Habartice 114; 463 73 Habartice

Datum: 22.8.2024

Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 197 361,00

D HSV Práce a dodávky HSV 197 361,00

D 1 Zemní práce 26 080,00

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	720,000	30,00	21 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva
 VV (115*3)+(125*3) 720,000

7	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,000	560,00	4 480,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100
 VV 2*(2*2*1) 8,000

D 5 Komunikace pozemní 161 280,00

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD frakce 0/63mm - žula, tl.150 mm	m2	720,000	182,00	131 040,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111
 VV (115*3)+(125*3) 720,000

3	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	720,000	40,00	28 800,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 45 do 50 kg/m2
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/571907114
 VV (115*3)+(125*3) 720,000

8	K	597311-R	Zřízení svodnice vody zemní	m	12,000	120,00	1 440,00
---	---	----------	-----------------------------	---	--------	--------	----------

PP Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny
 VV 3*4 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 001,00

4	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	100,000	26,00	2 600,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

PP Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2
 VV 100*1 100,000

5	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	84,000	79,00	6 636,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112
 VV 34+10+10+10+10+10 84,000

6	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	34,000	22,50	765,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm
 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909611
 VV 34 34,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava LC Vesecká

KSO:

Místo: LR6 Rádlo

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Josef Bláha; Habartice 114; 463 73 Habartice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22.8.2024

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

10711015

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

125 275,00

DPH základní
snížená

Základ daně
125 275,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
26 307,75
0,00

Cena s DPH

v CZK

151 582,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

22.8.2024

DUPIS PRACÍ

stavba:

Oprava LC Vesecká

Místo:

LR6 Rádlo

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Josef Bláha; Habartice 114; 463 73 Habartice

Datum:

22.8.2024

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

125 275,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

125 275,00

D 1

Zemní práce

20 780,00

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhutnění bez živичného pojiva	m2	450,000	30,00	13 500,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

VV

(150*3)

450,000

2	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	13,000	560,00	7 280,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

PP

Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/131251100
(2*2*2,5)+(3*1)

13,000

101 340,00

D 5

Komunikace pozemní

3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě SD frakce 0/63mm - žula, tl.150 mm	m2	450,000	182,00	81 900,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP

Podklad ze štěrkodrtě SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111
150*3

450,000

4	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	450,000	40,00	18 000,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP

Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 45 do 50 kg/m2

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/571907114
150*3

450,000

5	K	597311-R	Zřízení svodnice vody zemní	m	12,000	120,00	1 440,00
---	---	----------	-----------------------------	---	--------	--------	----------

PP

Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny

VV

3*4

12,000

3 155,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

6	K	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	15,000	26,00	390,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP

Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše do 1 000 m2

VV

15

15,000

7	K	938902112	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů přes 0,15 do 0,3 m3/m	m	35,000	79,00	2 765,00
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

PP

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m

Online PSC

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/938902112
15+15+5

35,000